
Data Dia Inici Fi CODI NOM Matèria Agenda Aules Text classe
05/12/2023 Dt 14:00 16:00 14204205 IMATGE CIENTÍFICA I COMUNICACIÓ AUDIOVISUAL EN MEDICINA OPT ICCAM 2n MED 31.023.101 EX 1ª CONV
18/12/2023 Dl 9:00 11:00 14204216 ARTERIOSCLEROSI OPT ARTERIOSCL 3er MED FMCS 310.231.011.103 EX 1ª CONV
18/12/2023 Dl 13:00 15:00 14204226 PSIQUIATRIA INFANTIL OPT PSIQ INF 5è MED HUSJ HUSJ-A14,HUSJ-A15 Ex 1ª conv
18/12/2023 Dl 15:00 17:00 14204227 CLAUS DIAGNÒSTIQUES EN DERMATOLOGIA OPT DIAG DERMATOL 5è MED HUJXXIII HUJXXIII-A3 Ex 1ª conv
19/12/2023 Dt 16:00 18:00 14204207 DROGODEPENDÈNCIES OPT DROGOD 2n MED 31.023.101 EX 1ª CONV
20/12/2023 Dc 17:00 19:00 14204204 TÈCNIQUES DE MICROSCOPIA OPT TEC MIC 2n MED 3102 EX 1ª CONV
20/12/2023 Dc 13:00 15:00 14204218 MEDICINA INTENSIVA I CRÍTICA OPT MED INTENS 4rt MED HUJXXIII HUJXXIII-A1 Ex 1ª conv
08/01/2024 Dl 17:00 19:00 14204211 TOXICOLOGIA AMBIENTAL OPT TOX AMB 3er MED FMCS 12.011.203 EX 1ª CONV
09/01/2024 Dt 15:00 17:00 14204206 ENVELLIMENT, REPARACIÓ I REGENERACIÓ TISSULAR OPT ENV I REP 2n MED 310.231.011.103 EX 1ª CONV
11/01/2024 Dj 15:00 17:00 14204216 BIOQUÍMICA CLÍNICA OPT BQ CLÍNIC 3er MED FMCS 31.023.101 EX 1ª CONV
12/01/2024 Dv 9:00 11:00 14204219 TÈCNIQUES QUIRÚRGIQUES OPT TEC QUIR 4rt MED HUSJ HUSJ-A16 Ex 1ª conv
15/01/2024 Dl 15:00 17:00 14204220 MEDICINA D'URGÈNCIES, EMERGÈNCIES I CATÀSTROFES OPT URG 4rt MED HUSJ HUSJ-A15,HUSJ-A16 Ex 1ª conv
29/01/2024 Dl 9:00 11:00 14204206 ENVELLIMENT, REPARACIÓ I REGENERACIÓ TISSULAR OPT ENV I REP 2n MED 1101 EX 2ª CONV
29/01/2024 Dl 15:00 17:00 14204204 TÈCNIQUES DE MICROSCOPIA OPT TEC MIC 2n MED 1101 EX 2ª CONV
29/01/2024 Dl 15:00 17:00 14204219 TÈCNIQUES QUIRÚRGIQUES OPT TEC QUIR 4rt MED HUSJ HUSJ-A09 Ex 2ª conv
29/01/2024 Dl 13:00 15:00 14204227 CLAUS DIAGNÒSTIQUES EN DERMATOLOGIA OPT DIAG DERMATOL 5è MED HUJXXIII HUJXXIII-A3 Ex 2ª conv
30/01/2024 Dt 15:00 17:00 14204207 DROGODEPENDÈNCIES OPT DROGOD 2n MED 3102 EX 2ª CONV
30/01/2024 Dt 15:00 17:00 14204216 ARTERIOSCLEROSI OPT ARTERIOSCL 3er MED FMCS 1203 EX 2ª CONV
31/01/2024 Dc 15:00 17:00 14204211 TOXICOLOGIA AMBIENTAL OPT TOX AMB 3er MED FMCS 1102 EX 2ª CONV
01/02/2024 Dj 15:00 17:00 14204205 IMATGE CIENTÍFICA I COMUNICACIÓ AUDIOVISUAL EN MEDICINA OPT ICCAM 2n MED 3102 EX 2ª CONV
01/02/2024 Dj 15:00 17:00 14204216 BIOQUÍMICA CLÍNICA OPT BQ CLÍNIC 3er MED FMCS 3101 EX 2ª CONV
01/02/2024 Dj 15:00 17:00 14204220 MEDICINA D'URGÈNCIES, EMERGÈNCIES I CATÀSTROFES OPT URG 4rt MED HUSJ HUSJ-A15 Ex 2ª conv
01/02/2024 Dj 13:00 15:00 14204218 MEDICINA INTENSIVA I CRÍTICA OPT MED INTENS 4rt MED HUJXXIII HUJXXIII-A1 Ex 2ª conv
02/02/2024 Dv 13:00 15:00 14204226 PSIQUIATRIA INFANTIL OPT PSIQ INF 5è MED HUSJ HUSJ-A09 Ex 2ª conv
27/05/2024 Dl 9:00 11:00 14204209 TÈCNICA ANATÒMICA OPT TEC ANAT 2n MED 1101,DISSECCIÓ EX 1ª CONV
28/05/2024 Dt 13:00 15:00 14204212 MEDICINA DE L'ESPORT OPT MED ESP 3er MED HUSJ HUSJ-A16 EX 1ª CONV
28/05/2024 Dt 10:00 12:00 14204215 LECTURA CRÍTICA DE LA LITERATURA MÈDICA OPT CRIT READ MED LIT 3er MED HUJXXIII 1101 EX 1ª CONV FMCS
29/05/2024 Dc 15:00 17:00 14204225 PROTECCIÓ RADIOLÒGICA I ACREDITACIÓ PER A DIRIGIR INSTAL.LACIONS DE RADIODIAGNÒSTIC OPT PROT RADIOL 4rt MED HUJXXIII HUJXXIII-A1 Ex 1ª conv
29/05/2024 Dc 15:00 17:00 14204228 ORGANITZACIÓ I GESTIÓ DEL SISTEMA SANITARI OPT ORG I GEST 5è MED HUJXXIII HUJXXIII-A3 Ex 1ª conv
31/05/2024 Dv 13:00 15:00 14204214 MEDICINA TRANSFUSIONAL I TERÀPIA CEL·LULAR I TISSULAR OPT MED TRANSF 3er MED HUSJ HUSJ-A16 EX 1ª CONV
05/06/2024 Dc 18:00 20:00 14204210 ANATOMIA QUIRÚRGICA OPT ANAT QUIR 2n MED 310.131.021.103 EX 1ª CONV
20/06/2024 Dj 16:00 18:00 14204214 MEDICINA TRANSFUSIONAL I TERÀPIA CEL·LULAR I TISSULAR OPT MED TRANSF 3er MED HUSJ HUSJ-A16 EX 2ª CONV
20/06/2024 Dj 16:00 18:00 14204215 LECTURA CRÍTICA DE LA LITERATURA MÈDICA OPT CRIT READ MED LIT 3er MED HUJXXIII 1201 EX 2ª CONV FMCS
21/06/2024 Dv 16:00 18:00 14204212 MEDICINA DE L'ESPORT OPT MED ESP 3er MED HUSJ HUSJ-A16 EX 2ª CONV
21/06/2024 Dv 15:00 17:00 14204225 PROTECCIÓ RADIOLÒGICA I ACREDITACIÓ PER A DIRIGIR INSTAL.LACIONS DE RADIODIAGNÒSTIC OPT PROT RADIOL 4rt MED HUJXXIII HUJXXIII-A2 Ex 2ª conv
26/06/2024 Dc 17:00 19:00 14204209 TÈCNICA ANATÒMICA OPT TEC ANAT 2n MED 1101,DISSECCIÓ EX 2ª CONV
27/06/2024 Dj 9:00 11:00 14204210 ANATOMIA QUIRÚRGICA OPT ANAT QUIR 2n MED 1101 EX 2ª CONV
27/06/2024 Dj 16:00 18:00 14204228 ORGANITZACIÓ I GESTIÓ DEL SISTEMA SANITARI OPT ORG I GEST 5è MED HUJXXIII HUJXXIII-A3 Ex 2ª conv
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